teratione vicinorum membrorum, vaporu, hu  
 et quum emergit, et cum hastempatun  
 ut quoz ipsa cerebri nraa etc. a condinfluen  
 upatura cerebri fit, calidissim, a spiritib. cerebri  
 cons. aliqdo licissim, calidum et humidissim  
 t. Veru' sola temperatura innata hie  
 qua cu' item r'p'te g'itretz, s. vel prout  
 r'altitiam similare cerebri, vel put spectat  
 i substantiam organica. etc. put cerebri  
 anu motz et sensus gignend's spiritib.  
 o'formatu calidu e. put uo e pars simid  
 sp'matica, frigiditate et humiditate et de  
 nupto, in p'sentia quentz. q' p' illud  
 in nutritz et peculiaris eductioes.  
 cerebri r'p'te primarij vngul' actus cerebri  
 s et motz p'ducendos. T'arig q' ab fr'ite usq'  
 itz, e' ut cerebri tua frigiditate feruore  
 g'temperet.  
 p'unito subiu' vnicu' soluend' e. s. cur q' Martij  
 g'na signaru' hic assignet, cu' h' h'ria  
 & memorarit; sem' q' in hoc capite

62

agit et signis in particulari utiq; ad  
 particulares signorum descendit, q; tm ad  
 plura gna reducunt, na; su genus q; hinc  
 innit q; ab à d'poe ad effiam et ea q; ipse  
 gsequunt, a uidentia reuocati.

Alia signa gna ad opoes reducunt, q; hinc  
 uel strales uel maues et illa uel mtrua  
 litua uel prinipes, utiq; tm hanc opia  
 oparum diuisione .4. gna signorum enu-  
 rat. 6. uo genus ab externis sumptis  
 q; q; tm sub trib; p'dictis fortib; n; g'tines  
 si reuertet q; ab q; ad intempie cognos-  
 da capitis et reliquaru partiu d'poe  
 g'ruit.

### Explicatio Capitis Undecimi.

Premissa gna diuisione signorum q; hinc  
 genus peculiariter explicat n; q; ab  
 in hoc cap. illa signa reuoluen, q; à d'poe  
 capitis petunt. Illa uo q; uel g'p'unt  
 magnitudine et figura capitis, uel in cap.  
 De magnitudine et figura hinc ill. agit

63

et capillis, quod hoc caput et quoniam alia puer  
 metum in se det quia sunt signa a magnitudi  
 impta capitis tempore demonstratione  
 trahit signa quae a signa sumuntur, quodlibet  
 punctum in alia secatur, per distinctionem  
 virtutibus et paruitatis cerebri, et pro  
 figure nativis et non nativis quod sit habe  
 re et paruitas dubitatur. 1. cur Galenus essentialia  
 capitis non autem cerebri proponit, 2. cur ab  
 aliis in sumit signa, cum plura respiciant  
 ad unum caput parvum magis damnata quae

Dub. 1<sup>o</sup>  
 2<sup>o</sup>  
 3<sup>o</sup>

non dubium videtur quod cum cerebri essentia sit inter  
 ea possit videri sequitur negatio quod signa  
 illa quae exere, quae ab ipso capite, seu capitis  
 oculis ipsis apparente desumuntur. ste  
 figura sequitur figuram cerebri ut testatur  
 et formosae factae, cum est ut cerebri parva  
 et magna, ita et caput, recte ergo Galenus  
 a capitis essentia desumpsit, quippe in  
 et signa cerebri essentiam facile monstrant